
UCHWAŁA Nr XXXII/289/22 

RADY GMINY OSIECK 

z dnia 21 stycznia 2022r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/267/18 Rady Gminy Osieck z dnia 27 czerwca 

2018 w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Osiecku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270, z 2022r. poz. 

1) i art. 2 ust. 10 i 11 oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.   W statucie GOPS w Osiecku dodaje się  w § 7. pkt 28 w brzmieniu: 

,, Prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem, ustalaniem i wypłatą dodatku osłonowego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1), w tym wydawanie decyzji administracyjnych.”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Irena Hulisz 

 


